

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0352017

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ - SO.02 Šatlava - úprava kanalizace

KSO:
Místo: Šternberk

CC-CZ:
Datum: 01.08.2019

Zadavatel:
Národní památkový ústav

IČ: 75032333
DIČ:

Uchazeč:
ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

IČ: 46960180
DIČ: CZ46960180

Projektant:
xxxxxxxxxxx

IČ: xxxxxx
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	57 263,05
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	57 263,05	12 025,24
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	69 288,29
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0352017

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ - SO.02 Šatlava - úprava kanalizace

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		57 263,05	69 288,29	
06	SO.04.2 - OPĚRNÁ STĚNA LESOVNA	54 432,56	65 863,40	STA
1	Architektonicko stavební řešení	54 432,56	65 863,40	Soupis
08	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	2 830,49	3 424,89	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ - SO.02 Šatlava - úprava kanalizace

Objekt:

02 - SO.02 Šatlava

Soupis:

1 - Architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:

xxxxxxxxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ:

75032333

DIČ:

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

IČ:

xxxxxxxxx

DIČ:

Cena bez DPH

54 432,56

DPH základní
snížená

Základ daně
54 432,56
0,00

Sazba daně
0,210000
0,150000

Výše daně
11 430,84
0,00

Cena s DPH

v CZK

65 863,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ - SO.02 Šatlava - úprava kanalizace

Objekt: 02 - SO.02 Šatlava

Soupis: 1 - Architektonicko stavební řešení

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

54 432,56

HSV - Práce a dodávky HSV

42 398,06

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 435,02

997 - Přesun sutě

11 006,77

998 - Přesun hmot

13 255,03

PSV - Práce a dodávky PSV

12 034,50

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

12 034,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ - SO.02 Šatlava - úprava kanalizace

Objekt: 02 - SO.02 Šatlava

Soupis: 1 - Architektonicko stavební řešení

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

54 432,56

D HSV Práce a dodávky HSV

42 398,06

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 435,02

		961044111R00	Bourání konstrukce jímky z betonu prostého - postupné odbourání	m3	1,642	3 310,00	5 435,02	SC RTS 2020/II
--	--	--------------	---	----	-------	----------	----------	----------------

D 2 Zakládání

2 496,14

13	K	211571111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně štěrkopískem tříděným	m3	1,260	714,00	899,64	
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	--

VV Pokračování DR - Výplň drenážního límce (2,0+1,5)*0,6*0,6

1,260

11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem	m3	1,550	402,00	623,10	pol Stráž. Domek
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	------------------

VV Obsyp části potrubí, nové šachty, zásyp jímky apod.
VV 1,55

1,550

12	M	583373100	štěrkopísek frakce 0-4 třída B, Položka viz SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK	t	3,100	314,00	973,40	pol Stráž. Domek
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	------------------

VV 1,55*2 "Přepočtené koeficientem množství

3,100

D 5 Komunikace pozemní

8 516,70

22	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	1,500	79,80	119,70	
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	--

VV Doplnění po šachtě a schodišťovém stupni
VV 1,5*2,0

1,500

23	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	1,500	5 598,00	8 397,00	
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	--

VV Doplnění po šachtě a schodišťovém stupni
VV 1,5*2,0

1,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					1 688,40
25	K	618631111	Stěrka z těsnící malty	m2	2,100	591,00	1 241,10	
	VV		Stěrka těsnící					
	VV		(1,5+2,0)*0,60		2,100			
26	K	622135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	2,100	213,00	447,30	
	VV		Stěrka těsnící					
	VV		(1,5+2,0)*0,60		2,100			
D 997			Přesun sutě					11 006,77
55	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,908	1 285,00	5 021,73	
56	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,908	237,00	926,19	
57	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	58,619	10,30	603,78	
	VV		2,975*15 "Přepočtené koeficientem množství		44,625			
58	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	3,908	1 140,00	4 455,07	
D 998			Přesun hmot					13 255,03
59	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	6,165	2 150,00	13 255,03	
D PSV			Práce a dodávky PSV					12 034,50
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					12 034,50

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ - SO.02 Šatlava - úprava kanalizace

Objekt:

08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:

xxxxxxxxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ:

75032333

DIČ:

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

IČ:

xxxxxxx

DIČ:

Cena bez DPH

2 830,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 830,49	21,00%	594,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 424,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ - SO.02 Šatlava - úprava kanalizace

Objekt: **08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

Místo: Šternberk
Zadavatel: Národní památkový ústav
Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Datum: 01.08.2019
Projektant: xxxxxxxx

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	2 830,49
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 830,49
<hr/> VRN7 - Provozní vlivy	<hr/> 2 830,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ - SO.02 Šatlava - úprava kanalizace

Objekt:

08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 830,49

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

2 830,49

D VRN7 Provozní vlivy

2 830,49

15	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,0520	54 432,56	2 830,49	
----	---	-----------	----------------	---	--------	-----------	----------	--